
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 Výměna 4 kotlů Ing. P.Vychodil/585533141 10.7.2025 

 
Výzva k podání nabídky – Výměna 4 ks plynových kotlů - byty  
                                              4.NP- Koželužská 
 

Dopravní podnik města Olomouce 
Sídlo: Koželužská 563/1, 771 10, Olomouc 

Zápis v OR vedeném u KS v Ostravě oddíl B, vložka 803 
IČ: 47676639 

DIČ: CZ47676639 
 (dále jen zadavatel) 

 
vyzývá dodavatele (dále jen uchazeče) k podání nabídky na realizaci dodávky 

 
„Výměna 4 ks plynových kotlů - byty 4.NP- Koželužská“ 

 
VZMR zadávaná ve smyslu ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek v platném znění. 
                                                                                      
1.  PŘEDMĚT ZAKÁZKY:   
 

1.1. Předmět  zakázky  „“Výměna 4 ks plynových kotlů - byty 4.NP- Koželužská“  
je výměna kondenzačních plynových kotlů ve služebních bytech ve 4.NP  
areálu DPMO, a.s. na ul. Koželužská 563/1 v Olomouci.  
Podrobně je vymezen technickou specifikací, která tvoří nedílnou přílohu  
této výzvy. 
Předložená nabídka musí respektovat tuto specifikaci.  

1.2.   Předmět zakázky bude realizován v Olomouci v areálu DPMO, a.s.  
na ul. Koželužská 563/1 v bytovém domě ve 4.NP 

      1.3.   Předmětem zakázky je rovněž: 

• dodání dokladů a provedení zkoušek nutných pro zprovoznění díla dle 
platných norem    

 
2.  TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ: 
 

  2.1.  Realizace: 08-09/2025  
   Ukončení prací:  nejpozději 22.9.2025 (uchazeč může nabídnout kratší 
   termín) 
2.2. Místem plnění je areál DPMO, a.s. na ulici Koželužská 563/1, Olomouc. 

               
3.  KVALIFIKACE DODAVATELE 
 
Uchazeč předloží současně s nabídkou doklady prokazující kvalifikační předpoklady 
pro plnění zakázky: 
 
a) Doklad o oprávnění podnikat v oboru požadované činnosti (živnostenský list)  

 
 

 
 
 
 



 

 
příp. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán či výpis z jiné 
obdobné evidence – v prosté kopii,  

 
b) Reference na akce podobného charakteru (požadujeme předložení osvědčení  
    od odběratelů) za poslední 3 roky. Předpokladem splnění je předložení minimálně  
    1 zakázky obdobného charakteru v minimální výši plnění 300 000,- Kč bez DPH.. 
 
c) Osvědčení, oprávnění pro montáž a revize plynových zařízení 
 
d) Osvědčení, oprávnění pro montáž a revize spalinových cest plynových kotlů 
 
e) Osvědčení, oprávnění pro montáž a revize elektrických zařízení dle NV 194/2022 

Sb. 
f) Osvědčení, oprávnění pro montáž a revize elektrických zařízení dle vyhl.100/1995 

Sb. 
 
V případě nedoložení požadovaných kvalifikací nebude nabídka hodnocena. 
 
4  POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ A PODÁNÍ NABÍDKY:   
 
     4.1. Nabídka bude zpracována v českém jazyce. Bude předložena písemně  

v jednom vyhotovení. 
             
     4.2. Nabídka bude obsahovat:  

a) Identifikační údaje uchazeče v rozsahu obvyklém pro uzavření smlouvy  
    o dílo. Dále seznam kontaktních osob včetně spojení telefonického, faxového,  
    e-mailového. 
b) Vyplněný vzorový návrh smlouvy o dílo zadavatele podepsaný oprávněnou 
    osobou, jehož obsah mimo nabídkové ceny může být předmětem dalšího 
    upřesňujícího jednání.  

           c) Nabídkovou cenu zpracovanou jako cenu pevnou, maximální.   
           d) Konkrétní termín realizace v souladu s předpokládaným požadovaným 
               termínem zadavatele.   

       
     4.3. Místo a doba pro podání nabídky 
            Nabídku v písemné formě je nutno doručit poštou nebo osobně na adresu  
            Koželužská 563/1, Olomouc, areál DPMO, a.s., sekretariát ředitele, nejpozději  
            do 10.00 hod. dne 28.7.2025. 

Nabídka bude doručena v uzavřené obálce označené „Výměna 4 ks 
plynových kotlů - byty 4.NP- Koželužská“.   

 Na obálce bude uvedena adresa uchazeče. 
       
5.  OBCHODNÍ PODMÍNKY:   
 
     5.1. Nabídková cena bude stanovena jako maximální a nejvýše přípustná pro celý  
            rozsah zakázky a bude obsahovat veškeré náklady spojené s předmětem díla. 
             
    5.2. Změna (překročení) nabídkové ceny je možná pouze v případě: 
            a) změny sazby DPH v průběhu realizace zakázky. V tomto případě bude  

    celková nabídková cena upravena dle výše sazeb DPH platných  
    v době vzniku zdanitelného plnění.  
b) změny rozsahu díla na základě dodatku podepsaného oběma stranami. 

 
     5.3. Celková cena díla bude členěna: 

• Celková cena bez DPH 

• DPH 

• Cena včetně DPH 
 



 

 
5.4. Případné změny cen budou provedeny dohodou smluvních stran, a to  

písemným dodatkem ke smlouvě. 
 
     5.5. Sjednaná cena bude uhrazena objednatelem dodavateli na základě  
             faktury vystavené dodavatelem po předání díla. 
 
     5.6. Splatnost daňových dokladů (faktur) minimálně 14 dnů od jejich doručení. 
 
6.  PRÁVA ZADAVATELE:   
 
     Zadavatel si vyhrazuje právo na změny podmínek, odmítnutí nabídky, příp. zrušení  
     výběrového řízení do doby uzavření smlouvy o dílo s vítězným uchazečem.   
 
7.  INFORMACE:   
 
     7.1. Zadavatel bude hodnotit nabídky splňující veškeré podmínky výběrového řízení 
             podle  :     

- výše nabídkové ceny bez DPH za provedení kompletního díla (váha 
60%) 

- záruka (váha 20%) 
- nástup na servisní zásah v hodinách (váha 20%) 

                                 
     7.2. Uchazeči jsou vázáni podanou nabídkou až do okamžiku uzavření smlouvy  

o dílo s vítězným uchazečem. 

               
     7.3. Doklady a přílohy požadované zadavatelem, které budou doloženy k nabídce 
            jako  součást smlouvy: 
  Příloha č. 1 - položkový rozpočet 
            Osvědčení, oprávnění pro montáž a revize plynových zařízení 
            Osvědčení, oprávnění pro montáž a revize spalinových cest plynových kotlů 
            Osvědčení, oprávnění pro montáž a revize elektrických zařízení dle NV 

194/2022 Sb. 
            Osvědčení, oprávnění pro montáž a revize elektrických zařízení dle 

vyhl.100/1995 Sb. 
  
 Při předání  díla: 

- dodání dokladů nutných pro schválení provozu kotlů (prohlášení o 
shodě, revize - elektro, plyn, spalinové cesty, topná, tlaková zkouška 
apod.) 

- návod k obsluze a údržbě v českém jazyce 
 
      7.4. Prohlídka místa plnění je nutná z důvodu stavebních oprav po montáži,   
             po objednání na e-mailové adrese 
             baleka@dpmo.cz nebo telefonicky (tel. 777 776 534).   
             

 
 
 
           Ing. Jaroslav Michalík v.r. 

               předseda představenstva 
 
 
Přílohy:      Specifikace prací pro nabídku  
  Vzorová smlouva o dílo zadavatele 
  Výkaz výměr 
  Čestné prohlášení 

mailto:baleka@dpmo.cz

		2025-07-10T09:53:01+0200
	Ing. Pavel Vychodil




